
 

 

 
平成24 年8 月８日 

（MFJ 第12-34 号） 

各 位 

 

2012 年度 トライアル・デ・ナシオン日本代表チームの出場休止について 

 

拝啓 

平素はトライアル競技の普及・振興にご尽力賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本年度トライアル・デ・ナシオン日本代表出場に対し、各選手に出場意思の確認を実施しましたが、諸

般の事情により出場辞退が表明されました。 

 

従って本年度の日本代表チーム出場に関して体制を整えることが不可能と判断し、2012 年 9 月 29～

30 日 Moutier（スイス）で開催されるトライアルデナシオンへの日本代表チームの出場休止を決定致しま

した。 

何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

   

 

MFJ トライアル委員長  

西 英樹 

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会 事務局長 

隠岐 直廣 


